



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 366 101 500,00 zł

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki
Członek Zarządu - mgr Ewa Szczepkowska
Członek Zarządu - mgr inż. Włodzimierz Smoczyński

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: http://www.mwik.bydgoszcz.pl

ZR-003/U/RZ/2023

Bydgoszcz, 27.01.2023

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.5 SIWZ, dot. zamówienia pn. „**Załadunek, transport i przetworzenie odpadów o kodzie 190805**”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców:

1. Pytanie: Nawiązując do powyższego postępowania proszę o udostępnienie wyników badań osadów ściekowych w celu oceny możliwości technicznych przyjęcia odpadu na naszej instalacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie ma obowiązku wykonywania badań gdyż zgodnie z pkt. 3 Opisu przedmiotu zamówienia – stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ, nie wyraża zgody na prowadzenie procesu odzysku w procesie R 10. Wykonawca może sam własnym staraniem i na swój koszt wykonać badania laboratoryjne odpadu, zgodnie z pkt. 15 Opisu przedmiotu zamówienia – stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ

2. Pytanie: zwracam się z prośbą o udostępnienie ostatnich badań ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego 19 08 05 pochodzących z oczyszczalni ścieków Fordon przy ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 74 A w Bydgoszczy.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 1.

3. Pytanie: w związku z postępowaniem **ZR-003/U/RZ/2023** zwracam się z prośbą o udostępnienie badań osadów ściekowych objętych przedmiotem zamówienia (...)

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 1.

4. Pytanie Dodatkowo zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na min. 8 lutego.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni treści SIWZ w tym zakresie.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Członek Zarządu

mgr inż. Włodzimierz Smoczyński

Z poważaniem